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1 misUæ izlkn jke ukjk;.k izlkn xzke&ukSMsxk] iks0&ukjk;.k nksgV] ftyk&njHkaxk UR/BC 2017 8825339014 12500.00 401 13.06.2017

2 eks0 lkfoj gqlSu eks0 gqlSu xzke&eFkqjkiqj] iks0&xjkgh] ftyk&oS'kkyh EBC 2017 7033581035 12500.00 402 13.06.2017

3 eydk , rjUuqe eks0 elÅn vkye eks0&blykeuxj] iks0$ftyk&vjfj;k UR/EBC 2017 9065735404 12500.00 403 13.06.2017

4 'kqHkzk f'kokaxh j.kthr dqekj xzke$iks0&gfjiqj] ftyk&[kxfM+;k UR 2017 8002608744 12500.00 404 13.06.2017

5 uqru dqekjh xtsUæ izlkn xzke$iks0&eguk] ftyk&csxwljk; EBC 2017 9199456479 12500.00 405 13.06.2017

6 latho dqekj ukxsUæ lkg xzke&idM+h] iks0&clariqj] ftyk&lhrke<+h EBC 2017 7870578849 12500.00 406 13.06.2017

7 vf[kys'k dqekj jke y{k.k flag xzke$iks0&[ksljkgh] ftyk&oS'kkyh BC 2017 9934803363 12500.00 407 13.06.2017

8 usgk fl;k jke 'kj.k xzke&xeykVksyh] iks0&jktuxj] ftyk&e/kqcuh UR 2017 8226852129 12500.00 408 13.06.2017

9 jktho dqekj Jhjke izzlkn xzke$iks0&fryjFk] ftyk&csxwljk; EBC 2017 9430504359 12500.00 409 13.06.2017

10 tgk¡xhj vkye eks0 lyhe valkjh xzke$iks0&uks[kk] ftyk&jksgrkl EBC/OH 2017 9031435788 4900.00 410 13.06.2017

11 foØe vkuUn jke uUnu izlkn xzke&lykSuk] iks0&c[kjh] ftyk&csxwljk; SC 2017 7543013539 4900.00 411 13.06.2017

12 uhjt dqekj >k jke dqekj >k xzke$iks0&mejh] ftyk&e/kqcuh UR 2017 8294597111 12500.00 412 13.06.2017

13 fpjatho dqekj Bkdqj foUns'oj Bkdqj xzke$iks0&t;Urhiqj] ftyk&njHkaxk UR/EBC 2017 9939406236 12500.00 413 13.06.2017

14 fnus'k dqekj ohjsUæ izlkn xzke&[kktsiqj] iks0&[kktsiqj] ftyk&f'kogj EBC 2017 9576762603 12500.00 414 13.06.2017

15 jk.kk eygks=k egsUæ esgrk xzke&deyiqj] iks0&fprk] ftyk&e/ksiqjk BC 2017 8051815447 12500.00 415 13.06.2017

16 iadt dqekj Lo0 f'kopUæ lkg vkbZ0,e0,0iFk] okMZ ua0&20] izfeyk pkSd] csxwljk; UR 2017 8539092261 12500.00 416 13.06.2017

17 o`tuUnu dqekj gkjks lko xzke$iks0&fpUrkef.kpd] ftyk&iVuk EBC 2017 9097458897 12500.00 417 13.06.2017

18 fujt dqekj fgrks esgrk xzke&uqjtekiqj] iks0&y[kfefu;k¡] ftyk&csxwljk; SC 2017 7079761958 4900.00 418 13.06.2017

19 /keZohj dqekj vP;qrkuUn flag xzke$iks0&iulyok] ftyk&[kxfM+;k BC 2017 9097019063 12500.00 420 13.06.2017

20 jktk jke jk; bZ'oj jk; xzke$iks0&dqEgkjlks] ftyk&csxwljk; UR 2017 8298320280 12500.00 421 13.06.2017

21 deys'k dqekj /khjt jke Hktu Bkdqj xzke&ukSgVk] iks0&ijksfj;k] ftyk&leLrhiqj EBC/OH 2017 7783805522 4900.00 422 13.06.2017

22 'kdhy vgen valkjh eks0 gchc valkjh xzke$iks0&dqvok¡] ftyk&iwohZ pEikj.k UR 2017 9708060457 12500.00 423 13.06.2017

23 fnus'k izlkn Bkdqj jke mnxkj Bkdqj xzke&HkkukiV~Vh] iks0&gFkkiqj iljk] ftyk&e/kqcuh UR 2017 9709958124 12500.00 424 13.06.2017

24 cyjke dqekj fo|k izlkn jLrksxh xzke&NksVh ofy;k cktkj] iks0&y{ehfu;k] ftyk&csxwljk; BC 2017 8271172845 12500.00 425 13.06.2017

25 'kf'k Hkw"k.k lR;ukjk;.k xqIrk xzke&jruiqj] iks0&dVslj] ftyk&eqt¶Qjiqj UR 2017 9631583162 12500.00 426 13.06.2017

26 iadt lkguh ifo= lkguh xzke$iks0&mft;kjiqj] ftyk&leLrhiqj EBC 2017 9931936789 12500.00 427 13.06.2017

27 vuq dqekjh dsnkj ukFk izlkn y{eh lnu] vejnhiuxj] jked`".kuxj] iVuk EBC/RF 2017 9334038182 12500.00 428 13.06.2017

28 'kkfyuh dkS'ky dey nkl xzke&Mjgkj] iks0&ygsfj;kljk;] ftyk&njHkaxk SC 2017 8409045038 4900.00 429 13.06.2017

29 dqynhi dqekj xaxk flag xzke&fldUnjiqj] iks0&QqycfM+;k] ftyk&[kxfM+;k BC 2017 9534858613 12500.00 430 13.06.2017

30 lqcks/k dqekj 'kekZ ;ksxsUæ 'kekZ xzke&gjiqj csyok] iks0&gjiqj csyok] ftyk&oS'kkyh ST 2017 9931614565 4900.00 431 14.06.2017

31 jfoUæ dqekj nsoukjk;.k iafMr xzke&lqjekj] iks0&es;kjh] ftyk&leLrhiqj EBC 2017 8877271700 12500.00 432 14.06.2017

32 jathr dqekj jke Hkjksl jk; xzke$iks0&cjcV~Vk] ftyk&leLrhiqj UR 2017 7033581418 12500.00 433 14.06.2017

33 lqjsUæ izlkn x.ks'k izlkn xzke$iks0&eqjkniqj] ftyk&leLrhiqj SC 2017 9570768648 4900.00 434 14.06.2017

34 jf'e dqekjh f'ko izlkn xzke$iks0 & fldUnjk] ftyk& teqbZ UR 2017 9572732216 12500.00 435 14.06.2017
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35 ekyk dqekjh iznhi dqekj jk; xzke$iks0& nsogkj] ftyk& e/kqcuh UR 2017 7542047316 12500.00 436 14.06.2017

36 eks0 telSn vkye eks0 vCckl valkjh eq0& nqenqek] iks0&ygsfj;kljk; ftyk&njHkaxk UR 2017 8406019844 12500.00 437 14.06.2017

37 fgeka'kq Hkw"k.k dqekj yky ckS, yky nkl xzke$iks0&dUgkSyh] ftyk&e/kqcuh UR 2017 7549702382 12500.00 438 14.06.2017

38 lnkuUn jke ckads yky jke xzke&'kadjiqj c[kM+k] iks0&cnykiqj] ftyk&csxwljk; SC 2017 9709797571 4900.00 439 14.06.2017

39 jke fd'kksj dqekj f'ko 'kadj jk; xzke&dY;k.kiqj] iks0&pUnokjk] ftyk&eqt¶Qjiqj EBC 2017 9572474236 12500.00 440 14.06.2017

40 dqUnu e/kqdj cgksj nkl xzke& fljtk] iks0 cMh cfy;k] ftyk&csxwljk; SC 2017 9304268700 4900.00 441 14.06.2017

41 iwue dqekjh 'kEHkq dqekj xzke$iks0&eksjlaM] ftyk&leLrhiqj EBC 2017 8409936539 12500.00 442 14.06.2017

42 vfurk dqekjh lR; ukjk;.k ;kno xzke&[k[k:vk] iks0&'khryjkeiqj] ftyk&csxwljk; BC/RF 2017 7070685081 12500.00 443 14.06.2017

43 izQqYy dqekj pUns'oj izlkn xzke$iks0&HkifV;kgh] ftyk&e/kqcuh EBC 2017 9709860102 12500.00 444 14.06.2017

44  'krjatu dqekj dfiy jfonkl xzke&ujkjh] ftyk&ukyUnk SC 2017 8298846574 4900.00 445 14.06.2017

45 eks0 vcqy glu lgheqíhu valkjh xzke$iks0&flxksM+h] ftyk&iVuk UR/EBC 2017 9931769552 12500.00 446 20.06.2017

46 ?ku';ke dqekj ik.Ms; vjfoUn dqekj ik.Ms; xzke$iks0&gjiqj jsokM+h] ftyk&leLrhiqj UR 2017 9006193893 12500.00 447 20.06.2017

47 furs'k dqekj egkohj izlkn pkS/kjh xzke&'kksHkuh] iks0&tgkaxhjk Vksyk] ftyk&[kxfM+;k BC 2017 7549495853 12500.00 448 20.06.2017

48 pUnu dqekj Hkkjrh fouksn dqekj oktis;h xzke$iks0&>[kM+k] ftyk&leLrhiqj UR 2017 9939049850 12500.00 449 20.06.2017

49 jfods'k dqekj egrks egs'k egrks eq0&xka/khuxj ¼dVjfg;k½] iks0&y{ehlkxj] ftyk&njHkaxk UR/SC 2017 9472208020 4900.00 450 20.06.2017

50 egkjk.kk izrki Hkksyk izlkn Hkxr xzke&vkn'kZ uxj Qqyfd;k] iks0&?kks?kk] ftyk&Hkkxyiqj BC 2017 9470701245 12500.00 451 20.06.2017

51 ijekuUn dqekj fo|k yky lkg xzke&/kjgjk] iks0 egknso eB] ftyk&e/kqcuh EBC 2017 9955063748 12500.00 452 20.06.2017

52 uhjt dqekj vjfoUn dq0 flUgk xzke$iks0&ckftniqj] ftyk&leLrhiqj UR 2017 8578914253 12500.00 453 20.06.2017

53 izeksn dq0 flag jktsUæ izlkn flag xzke$iks0&fl/kik] ftyk&e/kqcuh BC 2017 9661803004 12500.00 454 20.06.2017

54 iznhi pkS/kjh uUnu pkS/kjh xzke$iks0&e>kSy cktkj] ftyk&csxwljk; SC 2017 9570361421 4900.00 455 20.06.2017

55 fnyhi dq0 jtd Lo0 caxkyh jtd xzke$iks0&cygiqj] ftyk&csxwljk; SC 2017 9572083689 4900.00 456 20.06.2017

56 eks0 rkfgj gqlSu eks0 eqfLye xzke&efu;kjiqj] iks0&cu?kkjk] ftyk & leLrhiqj UR/EBC 2017 9708056032 12500.00 457 20.06.2017

57 v:.k pkS/kjh ldynhi pkS/kjh xzke&pSjk] iks0&dkspjk] ftyk&ukyank SC 2017 9162031363 4900.00 458 20.06.2017

58 dqysUæ cSBk lqds'oj cSBk xzke&[kqVkSuk] iks0&csrkSuk] ftyk&iwoh pEikj.k SC 2017 8084602907 4900.00 459 20.06.2017

59 eks0 'kQh vgen eks0 vCckl xzke&djfg;k] iks0&cygk] ftyk&e/kqcuh UR/EBC 2017 9973103210 12500.00 460 20.06.2017

60 usgk dqekjh izn;qeu lkg ?kks"kysu okMZ ua0 17] leLrhiqj EBC/VI 2017 9708025005 4900.00 461 20.06.2017

61 egknso pkS/kjh gfj yky pkS/kjh xzke&pdnkn] iks0&rs?kM+k] ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 7545887729 4900.00 462 20.06.2017

62 jke ujs'k nkl fcuks nkl xzke&jktksiqj] iks0&dVjekyk] ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 9931392205 4900.00 463 20.06.2017

63 jek 'kadj pkS/kjh jktca'kh pkS/kjh xzke&gjiqjok] iks0&cxgh] ftyk&i0 pEikj.k UR/EBC 2017 9006007028 12500.00 464 20.06.2017

64 jkt dqekj pkS/kjh jkek uUn pkS/kjh xzke$iks0&yxqfu;k¡ j?kqdaB] ftyk&leLrhiqj UR 2017 9128401787 12500.00 465 20.06.2017

65 nhid ikloku enu ikloku xtsUnz uxj xkNh Vksyk] okMZ&32] iks0$ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 8226943232 4900.00 466 20.06.2017

66 euksgj pkS/kjh egs'k pkS/kjh xzke&iks[kfj;k] iks0&nukSyh QqyofM+;k] ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 8010619910 4900.00 467 20.06.2017

67 pUnu dqekj >k jsorh je.k >k xzke$iks0&lkUgkW iqjokjh Vksy] ftyk&csxwljk; UR/OH 2017 9234424336 4900.00 468 20.06.2017

68 vukfedk dqekjh ?ku';ke feJk xzke$iks0&nfM+;k] ftyk&njHkaxk UR 2017 9473154441 12500.00 469 20.06.2017
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69 fiz;adk dqekjh fcuksn dqekj xzke&yksnhiqj] iks0&O;kliqj] ftyk&iVuk BC 2017 8409043231 12500.00 470 20.06.2017

70 uohu dqekj flag lqjs'k izlkn flag xzke$iks0&jFkkSl] ftyk&e/kqcuh UR 2017 9576742115 12500.00 471 20.06.2017

71 chjsUæ dqekj iksíkj Quhæ ukFk iksíkj xzke&Qqydkjh] iks0&ljkWtk] ftyk&csxwljk; BC 2017 9122817143 12500.00 472 20.06.2017

72 jRus'k dqekj f}osnh vkse izdk'k f}osnh xzke&f'kojktiqj] iks0&f'kojktiqj] ftyk&if'oe pEikj.k UR 2017 7563046284 12500.00 473 20.06.2017

73 /kesZUæ dqekj fnyhi flag xzke&y{ehiqj] iks0&cgknqjiqj] ftyk&[kxfM+;k UR/EBC 2017 9709752500 12500.00 474 21.06.2017

74 jkekJ; ikloku jke foykl ikloku xzke$iks0&jrokjk] ftyk&leLrhiqj SC 2017 8051859476 4900.00 475 21.06.2017

75 eks0 ekftn vyh eks0 utke mn~nhu xzke$iks0&jetkuiqj] ftyk&'ks[kiqjk UR/EBC 2017 8298455963 12500.00 476 21.06.2017

76 fu:iek xqfM+;k d`".k fd'kksj feJ vkuan fd'kksjhuxj] y{eh lkxj] njHkaxk UR 2017 7870976467 12500.00 477 21.06.2017

77 gqlSu rkfc'k eksukftj gqlSu xzke&cyHkæiqj] iks0&xkWoiqj] ftyk&leLrhiqj UR 2017 9709637720 12500.00 478 21.06.2017

78 uhjt dqekj jktsUæ Hkxr xzke$iks0&c<kSuk] ftyk&leLrhiqj UR/EBC 2017 8877476162 12500.00 479 21.06.2017

79 vfouk'k dqekj flag nqxkZ izlkn flag xzke&uoVksy] iks0&Hkokuhiqj] ftyk&njHkaxk UR 2017 7070773845 12500.00 480 21.06.2017

80 lqcks/k dqekj 'kekZ ';ke ukjk;.k 'kekZ xzke$iks0&pdfldUnj] ftyk&leLrhiqj UR/EBC 2017 9934790388 12500.00 481 21.06.2017

81 jktu eqf[k;k txjukFk eqf[k;k xzke&cjok] iks0&f=ekSuh] ftyk&if'pe pEikj.k EBC 2017 9523571545 12500.00 482 21.06.2017

82 uhfr'k dqekj Bkdqj jke ;ru Bkdqj xzke$iks0&HkM+okM+k] ftyk&njHkaxk UR/EBC 2017 8969605265 12500.00 483 21.06.2017

83 jktho ikloku jke fl) ikloku xzke$iks0&ljojiqj] ftyk&vjoy SC 2017 8651512671 4900.00 484 21.06.2017

84 mes'k xqIrk Lo0 Hkksyk ukFk lkg xzke&jglk iwohZ] ftyk&oS'kkyh EBC 2017 9973318141 12500.00 485 21.06.2017

85 lukst dqekj egsUæ jk; xzke$iks0&cygh] ftyk&leLrhiqj UR/EBC 2017 8051568679 12500.00 486 21.06.2017

86 fceys'k dqekj tkxs'oj pkS/kjh xzke&xkSjk va/kjk] iks0&vapjkBk<+h] ftyk&e/kqcuh UR 2017 8809234141 12500.00 487 21.06.2017

87 xqatu dqekj 'k=q?u iz0 flag rjcUuk] okMZ ua0&34] ftyk&csxwljk; UR 2017 9931765967 12500.00 488 21.06.2017

88 fo".kq nso jke tkxs'oj jke xzke&dqvk<+] iks0&dqvk<+] ftyk&e/kqcuh SC 2017 8271577953 4900.00 496 21.06.2017

89 izoh.k dqekj dkes'ojh izlkn eks0&vecsj] iks0&fcgkj 'kjhQ] ftyk&ukyUnk UR/EBC 2017 7050022714 12500.00 490 21.06.2017

90 fouksn dqekj egsUæ izlkn xzke&blqvk] ftyk&ukykank UR/EBC 2017 8084546944 12500.00 491 21.06.2017

91 fo".kq eqf[k;k ek/kqjh eqf[k;k xzke&yksguk bZLV] iks0&yksguk jksM] ftyk&e/kqcuh UR/EBC 2017 9709889218 12500.00 492 21.06.2017

92 lfcgk [kkrqu eks0 df'k'k valkjh xzke&Hkkxyiqj] iks0&ihjks] ftyk&Hkkstiqj EBC/RF 2017 9608079445 12500.00 493 21.06.2017

93 lw;Z izdk'k dqekj t; izdk'k ikloku xzke$iks0&pkSlk] ftyk&e/kqiqjk SC 2017 9931247235 4900.00 495 21.06.2017

94 jkds'k dqekj xq.ks'oj flg xzke&jksVxUuk] iks0&jksVxUUk] ftyk&leLrhiqj BC 2017 7004482375 12500.00 497 21.06.2017

95 larks"k dqekj eaMy jktsUæ Hkxr xzke&lqikSy] iks0&t;nso iV~Vh] ftyk&njHkaxk UR/EBC 2017 8877802819 12500.00 498 22.06.2017

96 tVk 'kadj ;kno okoqth izlkn ;kno xzke$iks0&ykSdgh] ftyk&iwf.kZ;k BC 2017 7970653818 12500.00 499 27.06.2017

97 'osrk e`R;qut; dqekj flUgk xzke&eadhiqj] iks0&eqLrQkxat] ftyk&eqt¶Qjiqj UR 2017 9939234396 12500.00 500 27.06.2017

98 e.khdkUr pkS/kjh ;n ukjk;.k pkS/kjh xzke&eksgu c<+h;ke] iks0&ldjh] ftyk&e/kqcuh UR 2017 7631827136 12500.00 856 27.06.2017

99 jktsUæ dqekj jke ruqd jke xzke$iks0&dksjfl;k] ftyk&e/kqcuh SC 2017 8051662873 4900.00 857 27.06.2017

100 fo'oukFk lkg y{eh lkg xzke$iks0&czãiqjk] ftyk&e/kqcuh EBC 2017 7765836774 12500.00 858 29.06.2017
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1 JhukFk >k efgekukFk >k xzke$iks0&'kqHkadjiqj] ftyk&e/kqcuh UR 2017 8757449255 11500.00 603 04.07.201

72 jtuh'k dqekj jke ujs'k pkS/kjh etkj ds lkeus] caxkyh Vksyk] ygsfj;kljk;] njHkaxk UR 2017 9931749250 11500.00 604 04.07.201

73 jke lqUnj eqf[k;k jfryky eqf[k;k xzke$iks0&ekSvkgh] ftyk&e/kqcuh UR/EBC 2017 9570424762 11500.00 690 19.07.201

74 jktq dqekj xqIrk fldUnj lkg xzke&veok] iks0&dq.Mok pSuiqj] ftyk&e/kqcuh EBC (VI) 2017 9122374541 4100.00 627 04.07.201

75 jatu dqekj 'kf'k/kj izlkn flag xzke$iks0&[kokliqj] ftyk&Hkkxyiqj ST 2017 9006377126 4100.00 656 05.07.201

76 vejukFk dqekj vk;Zu xq.ks'oj izlkn flag xzke&igkM+iqj] iks0&egukj jksM] ftyk&oS'kkyh BC 2017 9386527015 11500.00 639 05.07.201

77 v'kksd dqekj ikloku vfud ikloku xzke&lq?kju] iks0&dVjekyk] ftyk&csxwljk; SC 2017 8405824353 4100.00 628 04.07.201

78 izeksn dqekj f'ko ukjk;.k 'kekZ xzke&rkjk] iks0&rkjk cfj;kjiqj] ftyk&csxwljk; UR/EBC 2017 9570617513 11500.00 671 12.07.201

79 vfuy dqekj jkejRu pkS/kjh xzke$iks0&pkWniqjk] ftyk&csxwljk; SC 2017 8677981739 4100.00 629 04.07.201

710 jkepUæ nkl jktsUæ nkl xzke&I;kjsiqj] iks0&[kM+lkjh] ftyk&teqbZ SC 2017 9525980640 4100.00 657 05.07.201

711 eks0 valk:y gd vCnqy ckjhd xzke$iks0&dknjkckn] ftyk&csxwljk; EBC 2017 7739945077 11500.00 640 05.07.201

712 jfoUæ jkmr lqjs'k jkmr xzke$iks0&HkVou] ftyk&leLrhiqj UR/EBC 2017 9709673436 11500.00 681 15.07.201

713 Jo.k dqekj lqeu f'kouUnu eaMy xzke$iks0&dksygqvk] ftyk&e/kqiqjk EBC (HI) 2017 7091245869 4100.00 680 13.07.201

714 yDdh dqekjh jkds'k jatu okMZ&11] cyqvk Vksyk] e/kqcuh BC 2017 9122214743 11500.00 605 04.07.201

715 dqekjh dknfEcuh bUænso yky xzke$iks0&/kjgjok] ftyk&lhrke<+h UR 2017 9955507667 11500.00 641 05.07.201

716 lqthr dqekj ;ksxh flag xzke&ck?kksiqj] iks0&uUnsuxj] ftyk&leLrhiqj UR 2017 8676827657 11500.00 691 19.07.201

717 :ie dqekjh n;kuUn ljLorh xzke$iks0&efydkSM+] ftyk&leLrhiqj UR 2017 9661312783 11500.00 665 07.07.201

718 ftrsUæ dqekj eaMy jkekdkUr eaMy xzke$iks0&vkSjk] ftyk&leLrhiqj EBC 2017 9798946463 11500.00 693 08.08.201

719 byk dqekjh mn; ukjk;.k feJ xzke&:pkSy] iks0&eksdjeiqj] ftyk&e/kqcuh UR 2017 9472423071 11500.00 642 05.07.201

720 jfoUæ dqekj flag fo".kqnso flag xzke&csyk uoVksyh] iks0&csyk] ftyk&e/kqcuh BC 2017 8294635842 11500.00 606 04.07.201

721 uUn fd'kksj 'kekZ Qqys'oj 'kekZ okMZ&11] uxj iapk;r c[kjh] iks0&c[kjh cktkj] ftyk&csxwljk; UR/EBC 2017 9570858618 11500.00 672 12.07.201

722 fefFkys'k dqekj 'kekZ jke foykl 'kekZ xzke&tkuegeniqj] iks0&fd'kuiqj ;qlwQ] ftyk&leLrhiqj EBC 2017 9934767831 11500.00 663 06.07.201

723 fouksn dqekj jtd fo".kqnso cSBk xzke$iks0&v0 dksvkgh] ftyk&oS'kkyh UR/SC 2017 9199254319 4100.00 630 04.07.201

724 izeksn dqekj dSyk'k ikloku xzke&Nrokjk diqj] iks0&ek/kksiqj] ftyk&oS'kkyh SC 2017 8873127579 4100.00 631 04.07.204

725 fnus'k ikloku uFkquh ikloku xzke$iks0&yksgkxhj] ftyk&oS'kkyh SC 2017 8877134450 4100.00 658 05.07.201

726 fot; dqekj ;kno eksgu jk; xzke$iks0&leuiqj] ftyk&iwohZ pEikj.k BC (OH) 2017 9546227131 4100.00 632 04.07.201

727 jkfxuh dqekjh fcuksn dqekj feJ xzke$iks0&jgqvk laxzke] ftyk&e/kqcuh UR 2017 9546710642 11500.00 607 04.07.201

728 v'kksd dqekj dkefr lqVkbZ dkefr xzke$iks0&va/kjkBk<+h] ftyk&e/kqcuh UR 2017 9534791755 11500.00 608 04.07.201

729 ghjk dkUr derh jktsUæ derh xzke$iks0&dfj;u] ftyk&leLrhiqj EBC 2017 9661572985 11500.00 673 12.07.201

730 fot; dqekj egsUæ izlkn jtd xzke&pSuiqj c?ksy] iks0&lgnsbZ cqtqxZ] ftyk&oS'kkyh SC 2017 9955597706 4100.00 692 20.07.201

731 lqeu dqekj nsosUæ Bkdqj xzke&cfuxkek] iks0&?kkS/kkSj] ftyk&e/kqcuh UR 2017 8678817444 11500.00 609 04.07.201

732 mn; dkUr lhrkjke nkl xzke&Hkxokuiqj dStw] iks0&ekyiqj] ftyk&oS'kkyh UR/SC 2017 9661102466 4100.00 684 15.07.201

733 fgeka'kq dqekj Hkxoku ikloku xzke$iks0&lkniqj] ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 9771779534 4100.00 633 04.07.201

734 eks0 by;kl eks0 vthe xzke&NksLriqj] iks0&djekSyh] ftyk&e/kqcuh UR/EBC 2017 7549889983 11500.00 643 05.07.201

735 uk;yk izoh.k eks0 lQhmYyk eks0&ljk; lrkj [kku] iks0&ygsfj;kljk;] ftyk&njHkaxk UR 2017 8434919248 11500.00 644 05.07.201

736 yky cgknqj lkg jke lsod lkg xzke$iks0&yksek] ftyk&eqt¶Qjiqj UR/EBC 2017 9931469396 11500.00 610 04.07.201
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37 jkts'k dqekj jkS'ku xaxk ikloku xzke$iks0&'kgjcUuh] ftyk&[kxfM+;k UR/SC 2017 9534802156 4100.00 677 12.07.201

738 fxUuh dqekjh mes'k Bkdqj xzke$iks0&dkfydkiqj] ftyk&e/kqcuh UR 2017 8969947021 11500.00 668 10.07.201

739 lqeu dqekj lehj jke 'kadj 'kekZ xzke&rkjk] iks0&rkjk cfj;kjiqj] ftyk&csxwljk; UR(HI)/EBC 2017 9709090800 4100.00 678 12.07.201

740 fgeka'kq 'ks[kj Bkdqj nsoks Bkdqj xzke&cfy;k] iks0&mejh] ftyk&e/kqcuh UR 2017 9852907928 11500.00 645 05.07.201

741 lR; jatu eqds'k izseyky izlkn esgrk xzke&fo'kuiqj eqjkj] iks0&<ksyh] ftyk&eqt¶Qjiqj UR/BC 2017 9431614838 11500.00 611 04.07.201

742 gfjoa'k dqekj  /kesZUæ egrks xzke&[ktqjh] iks0&vf[r;kjiqj] ftyk&leLrhiqj UR/BC 2017 9471478787 11500.00 664 06.07.201

743 iznhi dqekj HkkLdj t;pUæ izlkn ;kno xzke&deyiqj] iks0&[kjkSvk] ftyk&e/kqcuh BC 2017 8298551254 11500.00 612 04.07.201

744 iq"ik dqekjh jktsUæ lguh xzke&jlyiqj] iks0&nfg;k] ftyk&csxwljk; EBC 2017 8294261497 11500.00 646 05.07.201

745 lkfjdk dLrqjh Bkdqj ch0dsnÙkk ysu] U;q tDduiqj] iks0&thihvks] ftyk&iVuk RF (EBC) 2017 7033391048 11500.00 647 05.07.201

746 lfjrk dqekjh fnus'k izlkn pkS/kjh vkexksyk [ktqjcUuh] iks0&jeuk&02] ftyk&eqt¶Qjiqj RF (SC) 2017 9934575649 4100.00 685 15.07.201

747 fuosfnrk fudqat lkjax/kj 'kekZ Hkokuh Vksyk] iks0&jkeiqj fn;kjk] ftyk&iVuk UR 2017 8051673385 11500.00 666 07.07.201

748 vfHkthr dqekj fcyV jk; xzke&lygk lSniq cjkjh] ftyk&csxwljk; UR 2017 9852528353 11500.00 697 10.07.201

749 lqjsUæ dqekj lqeu dys'oj izlkn eaMy xzke&iM+jh] iks0&ykyiqj] ftyk&lqikSy EBC 2017 9661596018 11500.00 613 04.07.201

750 fodk'k dqekj jk; cPpk ckcq jk; jk; lkgc iks[kjk] dhrZu Hkou] uoVksfy;k] ygsfj;kljk;] njHkaxk UR 2017 9576882054 11500.00 614 04.07.201

751 mxz ukFk >k ,d ukFk >k xzke&veSyk] iks0&enuk] ftyk&leLrhiqj UR 2017 8757389632 11500.00 682 15.07.201

752 vats'k dqekj >k n;kuUn >k xzke$iks0&vgeniqj] ftyk&leLrhiqj UR 2017 8969085503 11500.00 674 12.07.201

753 vejsUæ dqekj deys'ojh eksph xzke&fcUnVksyh] iks0&lkgsciqj deky] ftyk&csxwljk; SC 2017 9973382158 4100.00 634 04.07.201

754 'khyq dqekjh v'kksd izlkn flag xzke$iks0&vgeniqj] ftyk&leLrhiqj UR 2017 9006989328 11500.00 648 05.07.201

755 js.kq dqekjh mes'k dqekj ikloku xzke&jktuxj jktfQYM] iks0&jktuxj] ftyk&e/kqcuh RF (SC) 2017 7739270032 4100.00 659 05.07.201

756 dfork dqekjh misUæ izlkn flag xzke&,dMkjk] iks0&cksf;k] ftyk&leLrhiqj BC 2017 8102243706 11500.00 615 04.07.201

757 pUnuk dqekjh fxjhUæ eksgu xzke&tQjk] iks0&lksudh] ftyk&njHkaxk EBC 2017 9570798650 11500.00 649 05.07.201

758 vfuy dqekj ikloku eksrh yky ikloku xzke$iks0&jekSyh] ftyk&njHkaxk SC 2017 7631596212 4100.00 635 04.07.201

759 mleku xuh eks0 uch jlwy xzke&fldVh] iks0&cxok] ftyk&Hkkstiqj EBC 2017 8581829184 11500.00 650 05.07.201

760 jfo'k dqekj jke ckcw lkg xzke&xaxk izlkn] iks0&vejiqj] ftyk&csxwljk; EBC 2017 7761959448 11500.00 616 04.07.201

761 lqeu dqekj jke iqdkj jk; xzke$iks0&Hkjxkek] ftyk&e/kqcuh BC 2017 9572224617 11500.00 617 04.07.201

762 eks0 ijost vgen eks0 ftcjkbZy xzke&Mdgh] iks0&HkjQksM+h] ftyk&e/kqcuh EBC 2017 7294921498 11500.00 618 04.07.201

763 izse iq"Ik lqeu f'ko ukjk;.k jke xzke$iks0&lksuek] ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 8405895840 4100.00 660 05.07.201

764 nsosUæ ikloku jke Vgy ikloku xzke&Hkxorhiqj] iks0&iksfg;kj] ftyk&oS'kkyh SC 2017 7301583387 4100.00 661 05.07.201

765 lrh'k dqekj pØorhZ jkts yky lkgq xzke$iks0&Ntuk] ftyk&e/kqcuh EBC 2017 9801417351 11500.00 619 04.07.201

766 vrqy esuu ;qxs'oj Hkxr xzke&d:vk] iks0&[kU>kuiqj] ftyk&csxwljk; EBC 2017 8292671991 11500.00 675 12.07.201

767 nhukukFk egkohj jke xzke$iks0&lksuek] ftyk&csxwljk; UR/SC 2017 8051299572 4100.00 662 05.07.201

768 lwjt izdk'k 'kaHkq ukFk Bkdqj eq0&cgknqjxat] iks0&ygsfj;kljk;] ftyk&njHkaxk UR/EBC 2017 9931344758 11500.00 620 04.07.201

769 jkds'k jatu jkt lw;Znso izlkn flag lat; uxj] iks0&thihvks] ftyk&iVuk UR 2017 7858898577 11500.00 601 03.07.201

770 larks"k dqekj jke f'koth jke xzke&dksjc)k] iks0&yxqfu;k lw;ZdaB] ftyk&leLrhiqj SC 2017 9534563602 4100.00 636 04.07.201

771 fnyhi dqekj ikloku fc'kqu nso ikloku xzke&fcnqfy;k] iks0&es?kkSy] ftyk&csxwljk; SC 2017 9709826757 4100.00 694 08.08.201

772 eks0 eqLrQht eks0 'kQZmíhu xzke$iks0&uwjiqj] ftyk&csxwljk; UR 2017 9709630357 11500.00 621 04.07.201
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73 lathr dqekj ikloku tksxh ikloku xzke&xk;?kkV] iks0&oS|ukFkiqj] ftyk&leLrhiqj SC 2017 9006344310 4100.00 688 17.07.201

774 fuf'k dkUr ijekuUn flag xzke&csxeiqj] iks0$ftyk&ukyank UR 2017 9102806700 11500.00 651 05.07.201

775 izeksn dqekj f'kopUæ lkg foldqjok Vksyk jksM] iks0&egqvk] ftyk&oS'kkyh UR/EBC 2017 9031455113 11500.00 683 15.07.201

776 jathr dqekj ';ke lqUnj lkg xzke$iks0&gluiqj ckxj] ftyk&csxwljk; UR/EBC 2017 9709065588 11500.00 652 05.07.201

777 dqUnu dqekj txnh'k izlkn lkg xzke&Hkjriqj] iks0&vnyiqj] ftyk&oS'kkyh EBC 2017 9470717773 11500.00 622 04.07.201

778 jkt fd'kksj 'kekZ y[ksUæ 'kekZ xzke&pkSjk] iks0&[kql:iqj] ftyk&iVuk UR/EBC 2017 9905316363 11500.00 653 05.07.201

779 lathr Hkkjrh jkey[ku nkl xzke$iks0&cqtqxZ}kj] ftyk&leLrhiqj SC 2017 9128262003 4100.00 686 15.07.201

780 eks0 xqytkj glu eks0 dklhe vUlkjh xzke$iks0&jetkuiqj] ftyk&'ks[kiqjk EBC 2017 9576944542 11500.00 676 12.07.201

781 iIiq dqekj Bkdqj dkfrZd Bkdqj xzke$iks0&lugkSyh] ftyk&[kxfM+;k EBC 2017 9097465174 11500.00 669 10.07.201

782 jtuh dqekjh jkt dqekj lkg xzke$iks0&lklkeqlk] ftyk&xksikyxat UR/EBC 2017 9472354222 11500.00 623 04.07.201

783 lTtu lkg txUukFk lkg xzke$iks0&dVjk] ftyk&eqt¶Qjiqj UR 2017 9471204170 11500.00 624 04.07.201

784 dqekjh gsek jkuh xksiky nkl xzke&eksxyiqjk Nkrk Vky] iks0&iVuk lhVh] ftyk&iVuk SC 2017 7808709430 4100.00 637 04.07.201

785 Mk0 dqeksn dqekj flUgk jkenso izlkn flUgk xzke&ekStek] iks0&uoxkbZ] ftyk&eqaxsj BC 2017 7488021491 11500.00 696 10.08.201

786 vjfoUn dqekj flag vkuUn yky flag xzke&gchciqj] iks0&ikrsiqj] ftyk&oS'kkyh BC 2017 8809865639 11500.00 689 18.07.201

787 eks0 ljQjkt eks0 bcjkj xzke$iks0&'kkgiqj c?kkSuh] ftyk&leLrhiqj UR 2017 7549645617 11500.00 670 11.07.201

788 xkSre dqekj jk; v'kksd dqekj jk; xzke$iks0&fHkjgk] ftyk&leLrhiqj UR 2017 7992283588 11500.00 687 17.07.201

789 eks0 v[rj gqlSu eks0 bLyke xzke&irsj] iks0&d/kfj;k] ftyk&x;k UR/EBC 2017 9801444929 11500.00 654 05.07.201

790 izHkkr dqekj jatu tkxcyh iky xzke$iks0&vj:vu] ftyk&jksgrkl UR 2017 7631875757 11500.00 679 13.07.201

791 eks0 esjkt vuoj eks0 lsjkt vuoj eq0&Qstkokn] iks0&cjch?kk] ftyk&'ks[kiqjk UR/EBC 2017 7762881689 11500.00 655 05.07.201

792 misUæ dqekj jkekuUn iafMr xzke$iks0&vYyhiqj gV~Vk] ftyk&oS'kkyh UR/EBC 2017 7070779539 11500.00 602 03.07.201

793 eks0 vkscSn vj'kn eks0 v'kjQ eq[rkj pduwj jksM] /keZiqj] leLrhiqj UR 2017 9504888252 11500.00 625 04.07.201

794 lqHkk"k dqekj vej ukFk >k xzke$iks0&dks;yh] ftyk&lhrke<+h UR 2017 9507227965 11500.00 626 04.07.201

795 lquhy dqekj egknso egrks xzke$iks0&jghekckn] ftyk&leLrhiqj SC 2017 9970438724 4100.00 638 04.07.201

796 fpjatho dqekj dsnkj izlkn flag xzke&txuh] iks0&cukSyh] ftyk&iwf.kZ;k BC 2017 7631364760 11500.00 695 09.08.201

797 jktho jatu 'kekZ nkeksnj 'kekZ xzke&fHkBk] iks0&Hkxokuiqj] ftyk&eqt¶Qjiqj UR/EBC 2017 9534629482 11500.00 667 07.07.201
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1 JhukFk >k efgekukFk >k xzke$iks0&'kqHkadjiqj] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 71.23 8757449255 12500.00 201 06.08.201

62 jtuh'k dqekj jke ujs'k pkS/kjh etkj ds lkeus] caxkyh Vksyk] ygsfj;kljk;] njHkaxk UR 2016 Pass 73.23 9931749250 12500.00 202 06.08.201

63 lrh'k dqekj ;kno ujs'k izlkn ;kno xzke&djsyk] iks0&fetkZiqj] ftyk&Hkkxyiqj BC 2016 - - 8409350241 12500.00 203 06.08.201

6
Transfer

4 jke lqUnj eqf[k;k jfryky eqf[k;k xzke$iks0&ekSvkgh] ftyk&e/kqcuh UR/EBC 2016 Fail - 9570424762 12500.00 204 06.08.201

65 jktq dqekj xqIrk fldUnj lkg xzke&veok] iks0&dq.Mok pSuiqj] ftyk&e/kqcuh EBC (VI) 2016 Pass 71.54 9122374541 4900.00 205 06.08.201

66 jatu dqekj 'kf'k/kj izlkn flag xzke$iks0&[kokliqj] ftyk&Hkkxyiqj ST 2016 Pass 65.23 9006377126 4900.00 206 06.08.201

67 vejukFk dqekj vk;Zu xq.ks'oj izlkn flag xzke&igkM+iqj] iks0&egukj jksM] ftyk&oS'kkyh BC 2016 Pass 65.54 9386527015 12500.00 207 06.08.201

68 :is'k dqekj ykyckcw izlkn Hkxokuiqj pdls[kq] okMZ ua0&01] nyflagljk;] leLrhiqj BC 2016 - - 9135154434 12500.00 208 06.08.201

6
Cancil

9 v'kksd dqekj ikloku vfud ikloku xzke&lq?kju] iks0&dVjekyk] ftyk&csxwljk; SC 2016 Pass 66.00 8405824353 4900.00 209 06.08.201

610 izeksn dqekj f'ko ukjk;.k 'kekZ xzke&rkjk] iks0&rkjk cfj;kjiqj] ftyk&csxwljk; UR/EBC 2016 Pass 71.54 9570617513 12500.00 210 06.08.201

611 vfuy dqekj jkejRu pkS/kjh xzke$iks0&pkWniqjk] ftyk&csxwljk; SC 2016 Pass 64.46 8677981739 4900.00 211 06.08.201

612 jkepUæ nkl jktsUæ nkl xzke&I;kjsiqj] iks0&[kM+lkjh] ftyk&teqbZ SC 2016 Pass 67.23 9525980640 4900.00 212 06.08.201

613 eks0 valk:y gd vCnqy ckjhd xzke$iks0&dknjkckn] ftyk&csxwljk; EBC 2016 Pass 65.54 7739945077 12500.00 213 06.08.201

614 jfoUæ jkmr lqjs'k jkmr xzke$iks0&HkVou] ftyk&leLrhiqj UR/EBC 2016 Pass 68.92 9709673436 12500.00 214 06.08.201

615 Jo.k dqekj lqeu f'kouUnu eaMy xzke$iks0&dksygqvk] ftyk&e/kqiqjk EBC (HI) 2016 Pass 63.69 7091245869 4900.00 215 06.08.201

616 yDdh dqekjh jkds'k jatu okMZ&11] cyqvk Vksyk] e/kqcuh BC 2016 Pass 66.92 9122214743 12500.00 216 06.08.201

617 dqekjh dknfEcuh bUænso yky xzke$iks0&/kjgjok] ftyk&lhrke<+h UR 2016 Pass 72.62 9955507667 12500.00 217 06.08.201

618 lqthr dqekj ;ksxh flag xzke&ck?kksiqj] iks0&uUnsuxj] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 66.15 8676827657 12500.00 218 06.08.201

619 :ie dqekjh n;kuUn ljLorh xzke$iks0&efydkSM+] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 70.62 9661312783 12500.00 219 06.08.201

620 ftrsUæ dqekj eaMy jkekdkUr eaMy xzke$iks0&vkSjk] ftyk&leLrhiqj EBC 2016 Pass 70.92 9798946463 12500.00 220 06.08.201

621 byk dqekjh mn; ukjk;.k feJ xzke&:pkSy] iks0&eksdjeiqj] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 68.15 9472423071 12500.00 221 06.08.201

622 jfoUæ dqekj flag fo".kqnso flag xzke&csyk uoVksyh] iks0&csyk] ftyk&e/kqcuh BC 2016 Pass 70.46 8294635842 12500.00 222 06.08.201

623 uUn fd'kksj 'kekZ Qqys'oj 'kekZ okMZ&11] uxj iapk;r c[kjh] iks0&c[kjh cktkj] ftyk&csxwljk; UR/EBC 2016 Pass 67.23 9570858618 12500.00 223 06.08.201

624 fefFkys'k dqekj 'kekZ jke foykl 'kekZ xzke&tkuegeniqj] iks0&fd'kuiqj ;qlwQ] ftyk&leLrhiqj EBC 2016 Pass 63.38 9934767831 12500.00 224 06.08.201

625 fouksn dqekj jtd fo".kqnso cSBk xzke$iks0&v0 dksvkgh] ftyk&oS'kkyh UR/SC 2016 Pass 62.46 9199254319 4900.00 225 06.08.201

626 izeksn dqekj dSyk'k ikloku xzke&Nrokjk diqj] iks0&ek/kksiqj] ftyk&oS'kkyh SC 2016 Pass 67.54 8873127579 4900.00 226 06.08.201

627 fnus'k ikloku uFkquh ikloku xzke$iks0&yksgkxhj] ftyk&oS'kkyh SC 2016 Pass 62.31 8877134450 4900.00 227 06.08.201

628 fot; dqekj ;kno eksgu jk; xzke$iks0&leuiqj] ftyk&iwohZ pEikj.k BC (OH) 2016 Pass 69.69 9546227131 4900.00 228 08.08.201

629 jkfxuh dqekjh fcuksn dqekj feJ xzke$iks0&jgqvk laxzke] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 66.00 9546710642 12500.00 229 08.08.201

630 v'kksd dqekj dkefr lqVkbZ dkefr xzke$iks0&va/kjkBk<+h] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 66.92 9534791755 12500.00 230 08.08.201

631 ghjk dkUr derh jktsUæ derh xzke$iks0&dfj;u] ftyk&leLrhiqj EBC 2016 Pass 62.15 9661572985 12500.00 231 08.08.201

632 fot; dqekj egsUæ izlkn jtd xzke&pSuiqj c?ksy] iks0&lgnsbZ cqtqxZ] ftyk&oS'kkyh SC 2016 Pass 61.08 9955597706 4900.00 232 08.08.201

633 lqeu dqekj nsosUæ Bkdqj xzke&cfuxkek] iks0&?kkS/kkSj] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 68.00 8678817444 12500.00 233 10.08.201

634 mn; dkUr lhrkjke nkl xzke&Hkxokuiqj dStw] iks0&ekyiqj] ftyk&oS'kkyh UR/SC 2016 Pass 69.69 9661102466 4900.00 234 10.08.201

635 fgeka'kq dqekj Hkxoku ikloku xzke$iks0&lkniqj] ftyk&csxwljk; UR/SC 2016 Pass 66.46 9771779534 4900.00 235 10.08.201

636 eks0 by;kl eks0 vthe xzke&NksLriqj] iks0&djekSyh] ftyk&e/kqcuh UR/EBC 2016 Pass 67.08 7549889983 12500.00 236 10.08.201
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37 uk;yk izoh.k eks0 lQhmYyk eks0&ljk; lrkj [kku] iks0&ygsfj;kljk;] ftyk&njHkaxk UR 2016 Pass 68.62 8434919248 12500.00 237 10.08.201

638 yky cgknqj lkg jke lsod lkg xzke$iks0&yksek] ftyk&eqt¶Qjiqj UR/EBC 2016 Pass 69.23 9931469396 12500.00 238 10.08.201

639 jkts'k dqekj jkS'ku xaxk ikloku xzke$iks0&'kgjcUuh] ftyk&[kxfM+;k UR/SC 2016 Pass 59.69 9534802156 4900.00 239 10.08.201

640 fxUuh dqekjh mes'k Bkdqj xzke$iks0&dkfydkiqj] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 67.23 8969947021 12500.00 240 10.08.201

641 lqeu dqekj lehj jke 'kadj 'kekZ xzke&rkjk] iks0&rkjk cfj;kjiqj] ftyk&csxwljk; UR(HI)/EBC 2016 Pass 66.15 9709090800 4900.00 241 10.08.201

642 fgeka'kq 'ks[kj Bkdqj nsoks Bkdqj xzke&cfy;k] iks0&mejh] ftyk&e/kqcuh UR 2016 Pass 68.00 9852907928 12500.00 242 10.08.201

643 lR; jatu eqds'k izseyky izlkn esgrk xzke&fo'kuiqj eqjkj] iks0&<ksyh] ftyk&eqt¶Qjiqj UR/BC 2016 Pass 64.77 9431614838 12500.00 243 10.08.201

644 gfjoa'k dqekj  /kesZUæ egrks xzke&[ktqjh] iks0&vf[r;kjiqj] ftyk&leLrhiqj UR/BC 2016 Pass 62.62 9471478787 12500.00 244 10.08.201

645 iznhi dqekj HkkLdj t;pUæ izlkn ;kno xzke&deyiqj] iks0&[kjkSvk] ftyk&e/kqcuh BC 2016 Pass 68.46 8298551254 12500.00 245 10.08.201

646 iq"ik dqekjh jktsUæ lguh xzke&jlyiqj] iks0&nfg;k] ftyk&csxwljk; EBC 2016 Pass 68.46 8294261497 12500.00 246 10.08.201

647 lkfjdk dLrqjh Bkdqj ch0dsnÙkk ysu] U;q tDduiqj] iks0&thihvks] ftyk&iVuk RF (EBC) 2016 Pass 69.69 7033391048 12500.00 247 11.08.201

648 lfjrk dqekjh fnus'k izlkn pkS/kjh vkexksyk [ktqjcUuh] iks0&jeuk&02] ftyk&eqt¶Qjiqj RF (SC) 2016 Pass 67.69 9934575649 4900.00 248 11.08.201

649 fuosfnrk fudqat lkjax/kj 'kekZ Hkokuh Vksyk] iks0&jkeiqj fn;kjk] ftyk&iVuk UR 2016 Pass 63.85 8051673385 12500.00 249 11.08.201

650 vfHkthr dqekj fcyV jk; xzke&lygk lSniq cjkjh] ftyk&csxwljk; UR 2016 Pass 69.08 9852528353 12500.00 250 11.08.201

651 lqjsUæ dqekj lqeu dys'oj izlkn eaMy xzke&iM+jh] iks0&ykyiqj] ftyk&lqikSy EBC 2016 Pass 67.69 9661596018 12500.00 251 11.08.201

652 fodk'k dqekj jk; cPpk ckcq jk; jk; lkgc iks[kjk] dhrZu Hkou] uoVksfy;k] ygsfj;kljk;] njHkaxk UR 2016 Pass 65.85 9576882054 12500.00 252 11.08.201

653 mxz ukFk >k ,d ukFk >k xzke&veSyk] iks0&enuk] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 67.38 8757389632 12500.00 253 11.08.201

654 vats'k dqekj >k n;kuUn >k xzke$iks0&vgeniqj] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 66.46 8969085503 12500.00 254 11.08.201

655 vejsUæ dqekj deys'ojh eksph xzke&fcUnVksyh] iks0&lkgsciqj deky] ftyk&csxwljk; SC 2016 Pass 65.38 9973382158 4900.00 255 11.08.201

656 'khyq dqekjh v'kksd izlkn flag xzke$iks0&vgeniqj] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 66.77 9006989328 12500.00 256 11.08.201

657 js.kq dqekjh mes'k dqekj ikloku xzke&jktuxj jktfQYM] iks0&jktuxj] ftyk&e/kqcuh RF (SC) 2016 Pass 69.08 7739270032 4900.00 257 11.08.201

658 dfork dqekjh misUæ izlkn flag xzke&,dMkjk] iks0&cksf;k] ftyk&leLrhiqj BC 2016 Pass 66.15 8102243706 12500.00 258 11.08.201

659 pUnuk dqekjh fxjhUæ eksgu xzke&tQjk] iks0&lksudh] ftyk&njHkaxk EBC 2016 Pass 68.46 9570798650 12500.00 259 11.08.201

660 vfuy dqekj ikloku eksrh yky ikloku xzke$iks0&jekSyh] ftyk&njHkaxk SC 2016 Pass 66.00 7631596212 4900.00 260 12.08.201

661 mleku xuh eks0 uch jlwy xzke&fldVh] iks0&cxok] ftyk&Hkkstiqj EBC 2016 Pass 64.77 8581829184 12500.00 261 12.08.201

662 jfo'k dqekj jke ckcw lkg xzke&xaxk izlkn] iks0&vejiqj] ftyk&csxwljk; EBC 2016 Pass 68.15 7761959448 12500.00 262 12.08.201

663 lqeu dqekj jke iqdkj jk; xzke$iks0&Hkjxkek] ftyk&e/kqcuh BC 2016 Pass 66.62 9572224617 12500.00 263 12.08.201

664 eks0 ijost vgen eks0 ftcjkbZy xzke&Mdgh] iks0&HkjQksM+h] ftyk&e/kqcuh EBC 2016 Pass 68.15 7294921498 12500.00 264 12.08.201

665 izse iq"Ik lqeu f'ko ukjk;.k jke xzke$iks0&lksuek] ftyk&csxwljk; UR/SC 2016 Pass 65.85 8405895840 4900.00 265 12.08.201

666 nsosUæ ikloku jke Vgy ikloku xzke&Hkxorhiqj] iks0&iksfg;kj] ftyk&oS'kkyh SC 2016 Pass 66.00 7301583387 4900.00 266 16.08.201

667 lrh'k dqekj pØorhZ jkts yky lkgq xzke$iks0&Ntuk] ftyk&e/kqcuh EBC 2016 Pass 68.15 9801417351 12500.00 267 16.08.201

668 vrqy esuu ;qxs'oj Hkxr xzke&d:vk] iks0&[kU>kuiqj] ftyk&csxwljk; EBC 2016 Pass 70.00 8292671991 12500.00 268 17.08.201

669 nhukukFk egkohj jke xzke$iks0&lksuek] ftyk&csxwljk; UR/SC 2016 Pass 67.23 8051299572 4900.00 269 17.08.201

670 lwjt izdk'k 'kaHkq ukFk Bkdqj eq0&cgknqjxat] iks0&ygsfj;kljk;] ftyk&njHkaxk UR/EBC 2016 Pass 70.46 9931344758 12500.00 270 17.08.201

671 jkds'k jatu jkt lw;Znso izlkn flag lat; uxj] iks0&thihvks] ftyk&iVuk UR 2016 Pass 70.77 7858898577 12500.00 271 17.08.201

672 larks"k dqekj jke f'koth jke xzke&dksjc)k] iks0&yxqfu;k lw;ZdaB] ftyk&leLrhiqj SC 2016 Pass 62.77 9534563602 4900.00 272 17.08.201
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73 fnyhi dqekj ikloku fc'kqu nso ikloku xzke&fcnqfy;k] iks0&es?kkSy] ftyk&csxwljk; SC 2016 Pass 64.92 9709826757 4900.00 273 18.08.201

674 eks0 eqLrQht eks0 'kQZmíhu xzke$iks0&uwjiqj] ftyk&csxwljk; UR 2016 Pass 62.62 9709630357 12500.00 274 18.08.201

675 lathr dqekj ikloku tksxh ikloku xzke&xk;?kkV] iks0&oS|ukFkiqj] ftyk&leLrhiqj SC 2016 Pass 66.92 9006344310 4900.00 275 19.08.201

676 fuf'k dkUr ijekuUn flag xzke&csxeiqj] iks0$ftyk&ukyank UR 2016 Pass 68.62 9102806700 12500.00 276 19.08.201

677 izeksn dqekj f'kopUæ lkg foldqjok Vksyk jksM] iks0&egqvk] ftyk&oS'kkyh UR/EBC 2016 Pass 67.23 9031455113 12500.00 277 19.08.201

678 lqn'kZu lqeu jke pfj= ikloku xzke$iks0&igkM+iqj] ftyk&y[khljk; SC 2016 - - 8873163032 4900.00 278 20.08.201

6
Cancil

79 jathr dqekj ';ke lqUnj lkg xzke$iks0&gluiqj ckxj] ftyk&csxwljk; UR/EBC 2016 Pass 62.77 9709065588 12500.00 279 20.08.201

680 fouksn dqekj Qqynso jke xzke$iks0&cFkuk egksnr] ftyk&oS'kkyh SC 2016 - - 8757832037 4900.00 280 22.08.201

6
Cancil

81 dqUnu dqekj txnh'k izlkn lkg xzke&Hkjriqj] iks0&vnyiqj] ftyk&oS'kkyh EBC 2016 Pass 68.15 9470717773 12500.00 281 22.08.201

682 jkt fd'kksj 'kekZ y[ksUæ 'kekZ xzke&pkSjk] iks0&[kql:iqj] ftyk&iVuk UR/EBC 2016 Pass 69.23 9905316363 12500.00 282 22.08.201

683 lathr Hkkjrh jkey[ku nkl xzke$iks0&cqtqxZ}kj] ftyk&leLrhiqj SC 2016 Pass 67.85 9128262003 4900.00 283 22.08.201

684 foHkk"k iafMr [kks[kk iafMr xzke&euljiqj] iks0&Qrsgiqj] ftyk&Hkkxyiqj EBC 2016 - - 9708860565 12500.00 284 23.08.201

6
Transfer

85 y{eh dqekj ;kno eqlg: ;kno xzke&nsojk] iks0&csyk] ftyk&e/kqcuh BC 2016 - - 7545801992 12500.00 285 23.08.201

6
Cancil

86 eks0 xqytkj glu eks0 dklhe vUlkjh xzke$iks0&jetkuiqj] ftyk&'ks[kiqjk EBC 2016 Pass 64.15 9576944542 12500.00 286 24.08.201

687 iIiq dqekj Bkdqj dkfrZd Bkdqj xzke$iks0&lugkSyh] ftyk&[kxfM+;k EBC 2016 Pass 67.38 9097465174 12500.00 287 26.08.201

688 jtuh dqekjh jkt dqekj lkg xzke$iks0&lklkeqlk] ftyk&xksikyxat UR/EBC 2016 Pass 66.31 9472354222 12500.00 288 26.08.201

689 lTtu lkg txUukFk lkg xzke$iks0&dVjk] ftyk&eqt¶Qjiqj UR 2016 Pass 68.77 9471204170 12500.00 289 26.08.201

690 dqekjh gsek jkuh xksiky nkl xzke&eksxyiqjk Nkrk Vky] iks0&iVuk lhVh] ftyk&iVuk SC 2016 Pass 69.23 7808709430 4900.00 290 26.08.201

691 Mk0 dqeksn dqekj flUgk jkenso izlkn flUgk xzke&ekStek] iks0&uoxkbZ] ftyk&eqaxsj BC 2016 Pass 62.46 7488021491 12500.00 291 29.08.201

692 vjfoUn dqekj flag vkuUn yky flag xzke&gchciqj] iks0&ikrsiqj] ftyk&oS'kkyh BC 2016 Pass 68.46 8809865639 12500.00 292 29.08.201

693 eks0 ljQjkt eks0 bcjkj xzke$iks0&'kkgiqj c?kkSuh] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 61.54 7549645617 12500.00 293 29.08.201

694 xkSre dqekj jk; v'kksd dqekj jk; xzke$iks0&fHkjgk] ftyk&leLrhiqj UR 2016 Pass 66.46 7992283588 12500.00 294 29.08.201

695 eks0 v[rj gqlSu eks0 bLyke xzke&irsj] iks0&d/kfj;k] ftyk&x;k UR/EBC 2016 Pass 67.38 9801444929 12500.00 295 29.08.201

696 izHkkr dqekj jatu tkxcyh iky xzke$iks0&vj:vu] ftyk&jksgrkl UR 2016 Pass 68.46 7631875757 12500.00 296 29.08.201

697 eks0 esjkt vuoj eks0 lsjkt vuoj eq0&Qstkokn] iks0&cjch?kk] ftyk&'ks[kiqjk UR/EBC 2016 Pass 69.08 7762881689 12500.00 297 29.08.201

698 misUæ dqekj jkekuUn iafMr xzke$iks0&vYyhiqj gV~Vk] ftyk&oS'kkyh UR/EBC 2016 Pass 64.77 7070779539 12500.00 298 29.08.201

699 eks0 vkscSn vj'kn eks0 v'kjQ eq[rkj pduwj jksM] /keZiqj] leLrhiqj UR 2016 Pass 70.15 9504888252 12500.00 299 29.08.201

6100 lqHkk"k dqekj vej ukFk >k xzke$iks0&dks;yh] ftyk&lhrke<+h UR 2016 Pass 70.46 9507227965 12500.00 300 31.08.201

6101 lquhy dqekj egknso egrks xzke$iks0&jghekckn] ftyk&leLrhiqj SC 2016 Pass 62.62 9970438724 4900.00 1 31.08.201

6102 fpjatho dqekj dsnkj izlkn flag xzke&txuh] iks0&cukSyh] ftyk&iwf.kZ;k BC 2016 Pass 68.00 7631364760 12500.00 2 12.09.201

6103 jktho jatu 'kekZ nkeksnj 'kekZ xzke&fHkBk] iks0&Hkxokuiqj] ftyk&eqt¶Qjiqj UR/EBC 2016 Pass 64.77 9534629482 12500.00 3 15.09.201
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